

Närvarande: Elin Westrin, studerandehuvudarbetsmiljöombud, Gefle Studentkår  
Antonia Nioti, Studerandearbetsmiljöombud, Gefle Studentkår  
Åke Wallin, representant ATM, HiG  
Per-Erik Söderberg, representant AUE, HiG  
Linda Ytterholm, representant AHA, HiG  
Marie-Louise Holmberg, studentkurator, HiG  
Förhindrad: Path Lindgren, serviceledare HiG  
Josephine Snäll, studentombud, Gefle studentkår  
Anna Andersson, biblioteksassistent, HiG

Marie-Louise hälsade alla välkomna.

Per-Erik Söderberg utsågs att justera protokollet.

### **1. Föregående protokoll**

Föregående protokoll från 2018-01-25 gicks igenom.

Under punkten övrigt - Utbildning i Office skulle Anna Andersson höra med Skrivarverkstaden om de kunde åta sig detta. Rapport vid nästa möte. Hörslinga Valhall – Åke Wallin informerade om att hörslingan i Valhall fungerar. Åke Wallin berättade att det på ett akademimöte tagits upp och diskuterats "återkoppling på e-post och telefon". Protokollet lades därefter till handlingarna.

### **2. Arbetsmiljögrupp akademierna – arbetsmiljögrupp student**

Marie-Louise informerade om att det i förslaget gällande *Riktlinjer för hantering av protokoll, kallelse och dagordning för arbetsmiljögrupp inom Högskolan* finns föreslaget att representanterna i arbetsmiljö - student från respektive akademi bjuds in till respektive akademis arbetsmiljögrupp en gång per termin. Det första mötet på höst- respektive vårterminen. Gruppen Arbetsmiljö – student ställer sig bakom det förslaget.

### **3. Handlingsplan mot mobbning – arbetsgrupp – rapport från arbetsgruppen**

Linda Ytterholm, Per-Erik Söderberg och Marie-Louise Holmberg informerade om att gruppen träffats en första gång. Riktlinjer för arbetet har tagits fram och gruppen har fördelat arbetsuppgifter emellan sig. Nästa möte blir den 9 mars och då kommer även Paula Larsson, forskare om mobbning vid AUE, att vara med för att dela med sig till gruppen av sin forskning.

### **4. Grupparbeten – Antonia Nioti**

Antonia Nioti lyfte frågan kring grupparbeten där det blir bekymmer med arbetsfördelningen främst genom att någon eller några i gruppen inte bidrar. Antonia efterlyste också ett större ansvarstagande från lärarna när det blir konflikter. Här följde en diskussion som även innehöll konkreta förslag på hur lärare kan "kontrollera" allas delaktighet. Sådana förslag var att gruppen skriver en kort rapport om hur arbetsfördelningen sett ut under grupparbetet eller att var och en av deltagarna skriver ett personligt brev och beskriver sin del i

grupparbetet samt lyfter om det är någon i gruppen som gjort något extra. Detta blir betydligt mer resurskrävande för lärare på program med många studenter.

Konflikter som uppstår i grupper och huruvida lärare ska vara mer aktiva i att lösa dessa diskuterades. Att det blir konflikter i grupper är inte ovanligt. Studenthälsan möter det relativt ofta i möte med studenterna. Att lärarna ska gå åläggas detta ser inte gruppen som rimligt. Om det däremot uppstår allvarliga konflikter som leder till att studenter mår dåligt kan stödinsatser behöva kopplas in.

### **5. Slutrapport – Stärkt studentinflytande**

Marie-Louise Holmberg informerade om att rapporten "Stärkt studentinflytande" HIG-STYR 2016/143 är klar. En utbildning kommer att tas fram för de studenter som ska vara representanter i råd och nämnder. Från högskolan är det Marie-Louise Holmberg och Lisa Olsson som ansvarar för detta i samarbete med ordförande i Gefle studentkår. Ett informationsmaterial i rekryteringssyfte är också under framtagande.

### **6. Rekrytering – Hälsovägledare och Samordnare för lika villkor**

Marie-Louise Holmberg informerade om att annonsen för Hälsovägledare har sista ansökningsdag 1 mars och att intervjuer kommer att påbörjas så snart som möjligt. Intervjuer för tjänsten Lika villkor är genomförda under vecka 8.

### **7. Anmälan personskada - information**

Marie-Louise Holmberg informerade om att det varit ett tillbud i biologilaboratoriet. Anmälan om arbetsplatskada är upprättad. Studenten hade inte använt skyddsutrustning korrekt och även varit ensam i lokalen vilket studenten fått information om att inte vara. Högskolan kommer att uppdatera säkerhetsföreskrifter och rutiner för arbetet i laboratoriet.

### **8. ANDT**

Elin Westrin och Marie-Louise Holmberg informerade om att Ansvarsfull Alkoholservering (AAS) kommer att ges 10 och 17 april och att utbildningen även kommer att innehålla ett pass om "Krogar mot knark". Marie-Louise Holmberg berättade att AMADEUS-studien (sms-stöd för studenter med riskabel alkoholkonsumtion som vill ändra sina alkoholvanor) ännu inte är sammanställd. Rapporten kommer att presenteras på den nationella studenthälsokonferensen i maj. Rapport till ANDT-gruppen och gruppen Arbetsmiljö – student efter det.

### **9. Övriga frågor**

*Mindre arbetsmiljöromd:* Elin Westrin berättade att hon och studentombudet på eget initiativ gjort en mindre fysisk arbetsmiljöromd. De har då noterat att utrymningsplanerna inte stämmer samt att placeringen av brandsläckare inte är optimal. I Hus 99 är brandsläckaren dold bakom en gardin. Marie-Louise Holmberg informerar säkerhetsansvarig, Kent Henriksson, om detta.

*Kvalitetsråd blir utbildningsråd:* Åke Wallin berättade att kvalitetsråden nu övergår till att bli utbildningsråd. Detta för att överensstämna med strukturen för råd och nämnder.

*Ny organisation – Gefle studentkår:* Elin Westrin berättade att Gefle studentkår i verksamhetsplanen för 2018/2019 tagit upp förslag på ny organisation. Den nya

organisationen innebär bland annat att vice ordförande har ansvaret för utbildningsfrågor. Förslaget ska upp i kårfullmäktige den 9 april.

*Otrygga studenter i hus 11, 51 och Valhall:* Antonia Nioti berättade att studenter kontaktat henne om att de känner sig otrygga i skolan efter kl. 18.00. Detta då det finns studenter som är högljudda och uppför sig på ett för vissa skrämmande sätt. Ett förslag som kom upp i gruppen var möjligheten att kontakt kvällsvaktmästare. Telefonnummer skulle kunna anslås till exempel på toaletter. Säkerhetsansvarig behöver informeras för att ta frågan vidare. Marie-Louise Holmberg pratar med Kent Henriksson.

*Tentamen som ej gått via tentamenssamordningen:* Antonia Nioti berättade att det kommit till hennes kännedom att studenter blivit tvungna att byta lokal under pågående tentamen. Elin Westrin och studentkårens ordförande Linda Igglund har bokat tid med rektor angående de många problem med tentamen som inte anordnas via tentamenssamordningen.

Vid protokollet

Marie-Louise Holmberg

Justerare

Per-Erik Söderberg



